
 Otwarte Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza U16,U18,U20 
 WARSZAWA, 13 - 14.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.26      818 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.53      787 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 3.95      603 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.85      576 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5:08.41      512 
 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      

1500 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:13.92      482 
 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5:15.72      473 

 KOBIETY/WOMEN 

800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 2:27.65      723 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:31.15      679 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:38.70      588 
 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ DNF      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Pięciobój M U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3066  PB    
 2 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2609      
 3 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2569      
 4 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 2311      
 5 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 2307      
 6 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2221      
 7 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1731      
 8 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 1591  PB    
 9 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1264      
 10 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1248      

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 10:45 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.40      774 

 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.35      584 

100 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 10:45 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35      784 

 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.89      673 

100 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 10:39 

 1 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 11.50      753 
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.54      744 
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 11.55      742 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.00      651 
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.12      628 
 6 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 12.33      588 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.76      509 

110 m pł M U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.5 10:07 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 16.31  PB    698 
 2 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 18.36      490 
 3 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 19.27  PB    409 
 4 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 22.11      202 
 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ DNF      

  



Bieg 2/ 2 +1.3 10:11 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.27      817 
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 16.67      659 
 3 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.74      549 
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 21.52      239 
 5 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 22.59      174 

Skok w dal M (10bój) 

 11:55 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6.31      0.6 655 

 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.68      0.1 519 

 MURIAS Mateusz 6.24 6.31 x 
 1.6 0.6 0.1 

 HAŁA Kacper 5.68 5.57 5.43 
 0.1 1.6 0.1 

Skok w dal U20 (10bój) 

 11:55 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.85      2.0 778 

 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.16      1.8 621 

 ROBAKOWSKI Dawid 6.85 6.25 - 
 2.0 1.8 - 

 KUCHARSKI Filip 5.72 6.16 x 
 0.0 1.8 - 

Skok w dal M U18 (10bój) 

 11:55 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.75      1.8 755 

 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 6.39      1.7 673 
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.20      0.1 630 
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 5.71      1.6 525 
 5 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 5.47      -0.1 475 
 6 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.41      0.6 463 
 7 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.18      0.9 417 

 KOSMOWSKI Szymon 6.59 6.75 x 
 3.0 1.8 1.1 

 JENIEC Jakub 6.15 6.39 6.23 
 0.0 1.7 0.3 

 GÓRALCZYK Kacper 6.20 6.04 6.20 
 0.1 2.7 0.8 

 KUŚMIEREK Damian 5.71 5.58 5.52 
 1.6 0.7 0.9 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan x 5.24 5.47 
 0.5 2.9 -0.1 

 DĄBROWSKI Krzysztof 5.41 x 5.38 
 0.6 1.7 1.8 

 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 5.18 x 5.05 
 0.9 1.7 0.3 

Skok w dal M U16 (5bój) 

  11:00 
 
 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.04      0.4 595 
 2 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.88      0.1 561 
 3 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 5.88      -1.0 561 
 4 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 5.31      -1.6 443 
 5 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.19      -0.2 419 
 6 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 4.84      0.3 352 
 7 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.81      0.3 346 
 8 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 4.51      0.5 292 
 9 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.09      0.9 220 
 10 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.00      0.1 206 

 SAMUL Jan 5.89 6.04 5.69 
 -0.5 0.4 -3.2 

 DOŁĘGA Szymon 5.71 5.88 5.88 
 -0.1 0.1 0.2 

 MĄCZYŃSKI Stanisław 5.49 5.66 5.88 
 -1.7 0.0 -1.0 

 LISEK Michał 5.09 4.96 5.31 
 -0.6 -0.9 -1.6 

 PROKOPIAK Kacper 4.76 5.19 5.17 
 -2.1 -0.2 -0.2 

 KAMIŃSKI Kacper 3.86 3.72 4.84 
 -0.6 0.7 0.3 

 DOŁĘGOWSKI Sebastian x 4.45 4.81 
 -0.2 0.8 0.3 



 RZEPKA Szymon 4.31 4.51 x 
 -0.4 0.5 -1.7 

 ROMAN Szymon 3.98 4.09 - 
 0.1 0.9 - 

 BEKIESZA Dawid x 4.00 x 
 0.5 0.1 0.6 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 12:52 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.04      609 

 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.84      416 

 MURIAS Mateusz 10.92 11.50 12.04 

 HAŁA Kacper x 8.72 8.84 

Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 12:52 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.57      763 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 9.80      474 

 ROBAKOWSKI Dawid 12.86 14.07 14.57 

 KUCHARSKI Filip 9.75 9.80 9.76 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój) 

 12:52 

 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.37      690 

 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 13.07      672 
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 12.64      645 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.63      645 
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.17      556 
 6 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.13      493 
 7 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 9.42      451 

 GÓRALCZYK Kacper x 12.58 13.37 

 JENIEC Jakub 13.07 12.88 12.59 

 KUŚMIEREK Damian 12.21 12.64 12.53 

 KOSMOWSKI Szymon 11.40 12.63 12.20 

 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 10.18 10.53 11.17 

 DĄBROWSKI Krzysztof 9.39 10.13 x 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 8.61 8.72 9.42 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój) 

 12:02 

 1 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 11.41  PB    571 
 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.17      436 
 3 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.06      429 
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.72      409 
 5 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.64      404 
 6 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 8.25      381 
 7 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 7.96      364 
 8 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 7.09      313 
 9 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.06      252 
 10 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.71      232 

 KAMIŃSKI Kacper 11.41 x 10.82 

 SAMUL Jan 9.17 9.00 9.07 

 DOŁĘGOWSKI Sebastian 9.06 8.63 8.10 

 DOŁĘGA Szymon 8.72 8.31 8.45 

 PROKOPIAK Kacper 8.28 8.64 8.55 

 LISEK Michał x 6.99 8.25 

 MĄCZYŃSKI Stanisław 7.41 7.83 7.96 



 RZEPKA Szymon 7.09 6.90 x 

 ROMAN Szymon 5.79 6.06 5.92 

 BEKIESZA Dawid 5.52 5.71 5.24 

Skok wzwyż M (10bój) 

 15:01 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 1.71      552 

 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.56      434 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 

 15:01 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.83      653 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.65      504 

Skok wzwyż M U18 (10bój) 

 15:01 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.86      679 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 1.77      602 
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.74      577 
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 1.68      528 
 4 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.68      528 
 6 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.62      480 
 7 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 1.53      411 

Skok wzwyż M U16 (5bój) 

 14:10 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.68      528 

 2 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 1.65  PB    504 
 3 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 1.62      480 
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.59      457 
 5 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1.56      434 
 6 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.47  PB    367 
 7 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 1.47      367 
 8 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.38      303 
 9 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.29      244 
 10 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.26      225 

1000 m M U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 1   14:49 

 1 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:57.43      690 

 2 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:07.35      594 
 3 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3:12.10      551 
 4 PROKOPIAK Kacper 15.09.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:13.20      541 
 5 LISEK Michał 07.04.2009 NKS Start Namysłów OP 3:16.32      513 
 6 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:19.72      484 
 7 KAMIŃSKI Kacper 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice LD 3:20.83      475 
 8 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:32.69      380 
 9 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3:32.74      380 
 10 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:33.04      377 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1   15:31 

 1 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 57.50      502 
 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      

400 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 15:31 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.27      757 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 53.47      662 

400 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   15:27 

 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.47      704 

 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 52.89      686 
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 52.98      682 
 4 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.75      569 
 5 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.30      548 
 6 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.19      477 
 7 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 58.21      476 

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 10:30 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.37  PB    927 

 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 14.78      871 
 3 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.25  PB    809 



 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.65      758 

100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.3 10:36 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 15.30  PB    802 
 2 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.67  PB    755 
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.53  PB    651 
 4 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 17.59      532 

100 m pł K U18 (7bój) 
 
 Bieg 1/ 2 +0.3 10:19 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 14.99  SB    843 
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 15.04  PB    836 
 3 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.36      795 
 4 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 15.89      728 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.20  PB    690 
 6 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 16.24      685 
 7 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.21      467 
 8 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.42      446 

 Bieg 2/ 2 +1.1 10:24 

 1 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 14.93      851 

 2 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 15.27      806 
 3 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.29      804 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.38      792 
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.83      616 
 6 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.45      547 
 7 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 17.73      517 
 8 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 20.87      234 

Skok wzwyż K (7bój) 

 12:30 

 1 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.66      806 

 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.66      806 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.63      771 
 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 1.60      736 

Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 12:30 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 1.63      771 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.48      599 
 3 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 1.42      534 
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 1.39      502 

Skok wzwyż K U18 (7bój) 

 12:45 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 1.59  SB    724 
 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.59  PB    724 
 3 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.56  PB    689 
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.56  PB    689 
 5 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1.56  PB    689 
 6 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.50      621 
 7 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 1.47      588 
 8 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 1.47  PB    588 
 9 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 1.47      588 
 10 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.44      555 
 11 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41      523 
 12 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 1.38      491 
 13 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 1.38  PB    491 
 14 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.32  PB    429 
 15 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.26      369 
 16 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 1.26      369 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 13:32 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.79 647 

 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 10.06 533 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.05 533 
 4 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.31 419 

 MATUZNA Anastasiia 11.26 11.32 11.79 

 GAJEWSKA Patrycja 9.13 10.06 9.80 

 SURA Kornelia 9.73 9.94 10.05 

 BUJAROWICZ Joanna 8.31 7.86 8.24 

 



Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

 13:32 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 10.05 533 
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 9.38 489 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.04 467 
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.28 417 

 LOZOVYTSKA Anna 9.87 10.05 x 

 BIELAK Amelia 9.33 9.18 9.38 

 KUCHARSKA Ewelina 8.74 9.04 8.82 

 KRUPA Karolina 8.28 8.25 8.28 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 

 14:22 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 14.03      796 

 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 11.50      628 
 3 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 11.36      619 
 4 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 11.36      619 
 5 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 10.66      573 
 6 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 10.56      566 
 7 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 10.18      541 
 8 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.82      518 
 9 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.56      501 
 10 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.51      497 
 11 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.75      448 
 12 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 8.71      445 
 13 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.45      428 
 14 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.18      411 
 15 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 7.93      395 
 16 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 5.90      265 

 KATA Magdalena 12.94 13.47 14.03 

 ODOLIŃSKA Hanna 11.50 10.35 10.56 

 MLAK Martyna 11.36 9.67 11.08 

 WYDRA Sofia 10.37 10.26 11.36 

 RATAJCZAK Zofia 10.57 10.66 x 

 SIMON Zofia 10.56 10.07 9.86 

 KOZAN Zuzanna 10.18 10.11 8.76 

 WANDEL Victoria 8.94 9.82 9.82 

 BANY Adrianna 8.41 9.20 9.56 

 BIENIAS Nicole 8.73 8.82 9.51 

 POLKOWSKA Katarzyna 8.62 8.75 8.62 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka 8.71 8.45 x 

 ORZOŁEK Maria 7.73 8.28 8.45 

 JUROWSKA Lidia 8.18 8.04 x 

 ZACHARZ Wiktoria 7.93 6.44 7.45 

 OŁPIŃSKA Paula 5.90 5.27 5.24 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.6 14:18 

 1 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 25.64  PB    829 
 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 26.40  PB    763 
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.54      751 
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.28      689 

200 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.6 14:18 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 26.64      742 



 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.08      625 
 3 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 28.30      607 
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 28.62      583 

200 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.2 15:07 

 1 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 26.49      755 
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 27.01      711 
 3 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 27.43      676 
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.94  PB    636 
 5 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.13      545 
 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.32  PB    531 
 7 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.05      479 
 8 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 30.29      462 

 Bieg 2/ 2 -1.5 15:10 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 26.57      748 
 2 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 27.31      686 
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 27.70      655 
 4 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 27.78      648 
 5 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 28.07  PB    625 
 6 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 29.32      531 
 7 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.96      485 
 8 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 31.19      402 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 15:45 

 1 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4247 
 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 

Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 15:45 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6690 

 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5637 

Dziesięciobój M U18 

 FINAŁ 15:45 

 1 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 6375 

 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6329 
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5718 
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 5416 
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4697 
 6 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 4287 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4067 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.2 10:29 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 15.85      750 
 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 20.26      329 

110 m pł M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 10:23 

 1 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 14.81      873 
 2 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 14.83  PB    870 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.14  PB    833 
 4 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.24      821 
 5 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.43      685 
 6 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 17.94      530 
 7 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.08      516 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:30 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 31.84 501 

 2 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 21.22 295 

 MURIAS Mateusz x x 31.84 

 HAŁA Kacper 21.22 x x 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 

 11:30 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.20      648 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 32.46      513 

 ROBAKOWSKI Dawid 34.91 33.32 39.20 

 KUCHARSKI Filip 32.46 32.35 x 



Rzut dyskiem M U18 (10bój) 

 11:30 

 1 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 38.28      630 
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.05      605 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.97      603 
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 35.20  PB    568 
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.54      358 
 6 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 23.63      341 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.12      256 

 JENIEC Jakub 38.28 x x 

 GÓRALCZYK Kacper 37.05 x 32.03 

 KOSMOWSKI Szymon 31.88 36.97 x 

 KUŚMIEREK Damian 28.68 21.25 35.20 

 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 24.54 x x 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 16.98 19.23 23.63 

 DĄBROWSKI Krzysztof 16.63 x 19.12 

Skok o tyczce M (10bój) 

 13:00 

 1 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2.55      253 
 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      

Skok o tyczce M U18 (10bój) 

 14:10 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.05      631 

 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 3.45      469 
 3 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.65      275 
 4 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 2.65      275 
 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP NM      
 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem M (10bój) 

 15:01 

 1 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 37.28      403 

 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ R      

 HAŁA Kacper 37.28 29.64 x 

Rzut oszczepem U20 (10bój) 

 15:25 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.20      431 

 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 32.00      327 

 ROBAKOWSKI Dawid 37.20 36.15 39.20 

 KUCHARSKI Filip 32.00 31.05 31.50 

Rzut oszczepem M U18 (10bój) 

 15:01 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.21      547 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 45.49      522 
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 37.98      413 
 4 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 37.59      407 
 5 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.24      402 
 6 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.23      388 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.96      285 

 KOSMOWSKI Szymon 45.00 45.01 47.21 

 JENIEC Jakub 43.74 40.90 45.49 

 KUŚMIEREK Damian 37.98 37.70 33.54 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 29.75 30.50 37.59 

 GÓRALCZYK Kacper 36.79 37.24 x 



 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 34.55 36.23 32.15 

 DĄBROWSKI Krzysztof x x 28.96 

1500 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 15:44 

 1 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:02.66      545 
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:08.87      510 
 3 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 5:11.48      495 
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 5:21.40      443 
 5 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:22.52      437 
 6 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:35.90      371 
 7 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 04.04.2007 NKS Start Namysłów OP 5:43.92      333 

 KOBIETY/WOMEN 

Pięciobój K U16 

 FINAŁ 15:39 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 3502  PB    

 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 3226      
 3 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 3146  PB    
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3041      
 5 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 2924      
 6 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 2817  PB    
 7 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 2644      
 8 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 2490  PB    
 9 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2444      
 10 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 2441      
 11 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 2378      
 12 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2336      
 13 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 1972      
 14 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 1913      
 15 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1875      
 16 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1834      
 17 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 1627      
 18 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 1507      
 19 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 1396      
 20 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 1246      
 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ DNF      
 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ DNF      
 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU DNF      

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 13:35 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5341  PB    

 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 4910      
 3 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4674  PB    
 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 13:35 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 4602 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4025 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 3973 
 4 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 3003 
 
Siedmiobój K U18 

 FINAŁ 14:30 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 4888  PB    

 2 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4631  PB    
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 4454      
 4 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 4405      
 5 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 4380  PB    
 6 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4341  PB    
 7 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 4186      
 8 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3968      
 9 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3845  PB    
 10 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 3481  PB    
 11 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 3476      
 12 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3385      
 13 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3072      
 14 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2967      
 15 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2943      
 16 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 2367      

80 m pł K U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 3 -1.9 10:06 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 11.89      884 

 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 12.69      757 
 3 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 12.86  SB    732 



 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.05  PB    703 
 5 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 13.17      686 
 6 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 13.18      684 
 7 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.23      677 
 8 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 13.53      634 

 Bieg 2/ 3 -1.7 10:09 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 12.46      793 
 2 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 13.39      654 
 3 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.63      620 
 4 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 13.74      605 
 5 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.99      571 
 6 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.78      469 
 7 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 15.22      417 
 8 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 16.18      312 

 Bieg 3/ 3 -0.3 10:12 

 1 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.55      779 
 2 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 14.95      449 
 3 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.34      403 
 4 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 15.87      344 
 5 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 16.21      309 
 6 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 16.53      277 
 7 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 17.61      182 

Skok wzwyż K U16 (5bój) 

 11:55 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 1.64      783 

 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.58  PB    712 
 3 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.58      712 
 4 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 1.55  PB    678 
 5 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.52  PB    644 
 6 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 1.49  =PB    610 
 7 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 1.49      610 
 8 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.49  PB    610 
 9 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 1.46  PB    577 
 10 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1.46      577 
 11 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.46  PB    577 
 12 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 1.46  PB    577 
 13 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1.43      544 
 14 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 1.40      512 
 15 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 1.37      481 
 16 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.37  PB    481 
 17 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.34  PB    449 
 18 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 1.34      449 
 19 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 1.31      419 
 20 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1.28      389 
 21 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 1.19      302 
 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU NM      
 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN NM      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój) 

 13:05 

 1 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 11.18  PB    607 

 2 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 10.94  PB    591 
 3 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 9.74  PB    512 
 4 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 9.22      479 
 5 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.33      486 
 6 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.81      452 
 7 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 8.39      425 
 8 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 8.30      419 
 9 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 8.30      419 
 10 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 8.14  =PB    408 
 11 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 7.82      388 
 12 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 7.58      372 
 13 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.36      358 
 14 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.33  PB    356 
 15 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 6.62      311 
 16 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.35      294 
 17 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 6.33      292 
 18 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.84  PB    261 
 19 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 5.80      259 
 20 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 5.12      216 
 21 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 4.98      207 
 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ DNS      

 SIKORSKA Zuzanna 9.67 10.67 11.18 

 WIESZTORT Laura 10.28 10.94 9.98 



 CHŁOPIK Łucja 9.74 7.99 8.74 

 NOWAKOWSKA Jagoda 8.97 9.06 9.22 

 SKOWROŃSKA Daria 8.27 8.63 9.33 

 BELNIAK Aleksandra 8.75 8.81 8.35 

 ZIELIŃSKA Joanna 7.11 8.06 8.39 

 WOJTAKOWSKA Hanna 7.29 8.30 8.15 

 WRÓBEL Lena 7.22 8.07 8.30 

 SOCHACKA Aleksandra 8.14 6.79 7.97 

 WOLAN Kamila 7.78 7.35 7..82 

 SZUKIEŁOWICZ Maja 6.06 7.21 7.58 

 GRYBOŚ Hanna 7.36 7.22 6.86 

 PAWLAK Adrianna 6.74 7.33 6.41 

 MRUGAŁA Łucja 6.55 6.15 6.62 

 URBAN Adrianna 5.76 6.35 6.22 

 NOWAK Nikola x 6.33 4.98 

 NAWROCKA Zofia 5.84 5.65 x 

 WÓJCIK Nina 5.67 5.80 5.03 

 KOZŁOWSKA Lena 5.12 4.66 4.69 

 KOZŁOWSKA Maja 4.54 4.08 4.98 

Skok w dal K U16 (5bój) 

 14:10 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.63  PB    0.1 738 

 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 5.55      3.1 715 
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 5.53  PB    0.7 709 
 4 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 5.26  PB    2.0 631 
 5 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 5.22      2.4 620 
 6 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.83      3.4 514 
 7 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 4.80  PB    1.6 506 
 8 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.71  SB    0.8 482 
 9 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 4.67  PB    1.2 472 
 10 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 4.59  PB    0.9 451 
 11 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.40      2.2 403 
 12 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 4.33      2.7 386 
 13 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.32      3.1 384 
 14 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 4.30      3.0 379 
 15 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 4.10      1.5 331 
 16 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 4.07      0.4 324 
 17 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 3.90      2.8 285 
 18 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 3.73      1.4 248 
 19 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.67      1.0 235 
 20 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 3.52      2.7 204 
 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ DNS      

 SOCHACKA Aleksandra 5.25 5.63 5.63 
 1.0 0.1 2.2 

 BELNIAK Aleksandra 5.39 5.55 5.27 
 1.1 3.1 1.2 

 WIESZTORT Laura 5.37 5.27 5.53 
 1.1 1.7 0.7 

 SIKORSKA Zuzanna 4.91 5.16 5.26 
 0.9 3.6 2.0 

 WRÓBEL Lena 5.04 4.98 5.22 
 2.0 1.0 2.4 

 SKOWROŃSKA Daria 4.76 4.61 4.83 
 1.9 0.3 3.4 

 ZIELIŃSKA Joanna 4.80 4.59 4.69 
 1.6 0.1 2.7 

 MRUGAŁA Łucja 4.42 4.70 4.71 
 2.6 1.1 0.8 



 NOWAKOWSKA Jagoda 4.67 4.49 4.41 
 1.2 0.4 1.4 

 WOLAN Kamila 4.42 4.49 4.59 
 0.0 0.5 0.9 

 PAWLAK Adrianna 4.40 x 4.21 
 2.2 1.3 1.9 

 GRYBOŚ Hanna 4.33 x 4.07 
 2.7 2.8 1.5 

 NAWROCKA Zofia 3.81 3.88 4.32 
 1.2 1.2 3.1 

 NOWAK Nikola 4.21 4.19 4.30 
 2.6 1.3 3.0 

 SZUKIEŁOWICZ Maja 3.92 4.10 4.00 
 2.8 1.5 3.7 

 WÓJCIK Nina 4.07 4.05 3.75 
 0.4 2.4 2.2 

 KOZŁOWSKA Maja 3.82 3.87 3.90 
 0.2 4.2 2.8 

 KOZŁOWSKA Lena x x 3.73 
 -0.2 1.4 1.4 

 URBAN Adrianna 3.67 x 3.61 
 1.0 1.4 4.2 

 WOJTAKOWSKA Hanna 3.34 3.26 3.52 
 3.1 1.0 2.7 

600 m K U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 2   15:30 

 1 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:48.43      552 
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:49.81      527 
 3 NOWAKOWSKA Jagoda 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice LD 1:55.44      430 
 4 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:58.17      387 
 5 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 1:58.31      384 
 6 WOJTAKOWSKA Hanna 17.04.2008 NKS Start Namysłów OP 1:59.84      361 
 7 GRYBOŚ Hanna 26.09.2008 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:01.33      339 
 8 KOZŁOWSKA Maja 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 2:02.68      319 
 9 WOLAN Kamila 14.07.2008 KS Komunalni Sanok PK 2:03.47      308 
 10 KOZŁOWSKA Lena 14.12.2009 UKS Flop Wilkasy WN 2:04.19      298 

 Bieg 2/ 2   15:35 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 niestowarzyszona ... 1:42.66      662 

 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:44.49      626 
 3 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 1:47.70      565 
 4 SIKORSKA Zuzanna 03.01.2008 LUKS Start Nakło KP 1:51.40      498 
 5 WRÓBEL Lena 01.09.2008 RKS Łódź LD 1:52.22      484 
 6 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1:54.78      441 
 7 MRUGAŁA Łucja 30.12.2008 KS Komunalni Sanok PK 1:56.27      417 
 8 WÓJCIK Nina 26.08.2009 TS Wieliczanka Wieliczka MA 1:57.51      397 
 9 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ 2:05.44      281 
 10 NOWAK Nikola 15.09.2009 NKS Start Namysłów OP 2:27.83      58 

Skok w dal K (7bój) 
 10:55 

 1 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.17      4.7 902 

 2 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.55  PB    1.9 715 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5.47      2.4 691 
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.16      1.9 603 

 MATUZNA Anastasiia 5.95 x 6.17 
 1.3 1.8 4.7 

 BUJAROWICZ Joanna x 5.18 5.55 
 1.8 1.7 1.9 

 GAJEWSKA Patrycja x 5.40 5.47 
 1.2 1.3 2.4 

 SURA Kornelia 5.08 5.16 x 
 1.6 1.9 3.5 

Skok w dal K U20 (7bój) 

 10:55 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 5.07  PB    0.5 578 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.95      2.5 546 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.92  PB    0.8 538 
 4 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 4.38  =PB    1.1 398 

 LOZOVYTSKA Anna 5.01 5.05 5.07 
 1.4 0.6 0.5 

 KRUPA Karolina x 4.87 4.95 
 1.0 0.5 2.5 

 KUCHARSKA Ewelina 4.85 4.92 x 
 2.8 0.8 0.8 

 BIELAK Amelia 4.20 4.30 4.38 
 2.0 0.9 1.1 



Skok w dal K U18 (7bój) 

 11:00 

 1 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 5.36      2.0 660 
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 5.22  PB    1.6 620 
 3 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.08  PB    -0.3 581 
 4 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 5.07  SB    1.3 578 
 5 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 5.01      0.7 562 
 6 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 5.01      -1.1 562 
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.90  PB    1.4 532 
 8 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.89  PB    0.6 530 
 9 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4.87      1.0 524 
 10 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 4.72      2.3 485 
 11 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.61  PB    1.1 456 
 12 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.50      1.8 428 
 13 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.37      1.5 396 
 14 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.35  PB    1.6 391 
 15 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 4.34      0.2 388 
 16 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 4.20      1.1 355 

 KOZAN Zuzanna x 5.10 5.36 
 1.6 0.5 2.0 

 ODOLIŃSKA Hanna 5.22 x 5.01 
 1.6 0.5 1.5 

 BANY Adrianna 5.08 4.99 4.70 
 -0.3 1.0 0.7 

 RATAJCZAK Zofia 5.07 x x 
 1.3 2.3 0.8 

 WYDRA Sofia 5.00 5.01 4.73 
 0.9 0.7 1.2 

 MLAK Martyna 4.82 4.89 5.01 
 0.8 1.1 -1.1 

 POLKOWSKA Katarzyna x 4.90 4.86 
 1.2 1.4 0.2 

 KATA Magdalena 4.67 4.81 4.89 
 2.0 1.3 0.6 

 SIMON Zofia 4.87 4.81 4.55 
 1.0 -0.1 2.2 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka 4.62 4.60 4.72 
 2.2 -0.1 2.3 

 JUROWSKA Lidia 4.38 4.61 x 
 2.0 1.1 2.4 

 BIENIAS Nicole 4.50 x 4.46 
 1.8 0.6 0.7 

 WANDEL Victoria 4.29 4.25 4.37 
 1.9 1.2 1.5 

 ORZOŁEK Maria 4.35 4.25 4.31 
 1.6 0.2 1.8 

 ZACHARZ Wiktoria x 4.34 x 
 1.6 0.2 1.2 

 OŁPIŃSKA Paula 4.20 3.47 3.66 
 1.1 1.0 1.0 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 12:25 

 1 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 35.12      574 

 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 33.81      549 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 29.90      475 
 4 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 23.76      359 

 SURA Kornelia x x 35.12 

 MATUZNA Anastasiia 28.49 33.20 33.81 

 GAJEWSKA Patrycja 27.53 29.90 24.47 

 BUJAROWICZ Joanna 22.37 23.76 23.37 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 

 12:25 

 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 33.34      540 
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 31.64      508 
 3 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 UKS 55 Łódź LD 28.75      453 
 4 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 28.24      443 

 KUCHARSKA Ewelina 27.16 28.82 33.34 

 KRUPA Karolina 29.64 31.19 31.64 



 LOZOVYTSKA Anna 27.71 27.70 28.75 

 BIELAK Amelia 28.24 x 27.65 

Rzut oszczepem K U18 (7bój) 

 13:30 

 1 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 43.22      729 
 2 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 41.63      699 
 3 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 41.15      689 
 4 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 30.84      493 
 5 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 28.39      446 
 6 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 28.00      439 
 7 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.94      381 
 8 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.34      370 
 9 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 24.29      369 
 10 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 23.85      361 
 11 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.33      351 
 12 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.96      325 
 13 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 21.32      313 
 14 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 20.12      291 
 15 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 13.31      166 
 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 WYDRA Sofia x 43.22 40.93 

 KATA Magdalena 38.82 39.45 41.63 

 MLAK Martyna 39.44 41.15 x 

 KOZAN Zuzanna 26.35 30.84 29.30 

 RATAJCZAK Zofia 28.39 19.58 27.07 

 ODOLIŃSKA Hanna 27.41 x 28.00 

 WANDEL Victoria 22.69 24.94 23.56 

 BANY Adrianna x 24.34 x 

 SIMON Zofia x 22.56 24.29 

 ZACHARZ Wiktoria 21.39 23.85 18.75 

 BIENIAS Nicole 23.33 x x 

 POLKOWSKA Katarzyna 15.76 20.35 21.96 

 ORZOŁEK Maria 21.32 19.30 21.07 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka x x 20.12 

 OŁPIŃSKA Paula 13.31 x x 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1   13:29 

 1 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 2:18.75  PB    841 
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:24.86      759 
 3 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:26.54  PB    737 
 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

800 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 2   14:19 

 1 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:34.31      640 

 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:35.14      630 
 3 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 2:35.14      630 
 4 ZAKRZEWSKA Agnieszka 01.01.2007 SKLA Sopot PM 2:35.80      622 
 5 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:41.56      555 
 6 OŁPIŃSKA Paula 07.02.2007 NKS Start Namysłów OP 2:45.12      516 
 7 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:04.47      325 
 8 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:13.79      248 

 Bieg 2/ 2   14:25 

 1 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:24.91      758 

 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:32.44      663 
 3 KOZAN Zuzanna 07.07.2007 NKS Start Namysłów OP 2:40.91      562 
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:40.94      562 
 5 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 2:41.84      552 



 6 MLAK Martyna 05.09.2006 MKS Hermes Gryfino ZP 2:44.88      518 
 7 RATAJCZAK Zofia 24.06.2007 MUKS Szok Bojanowo WP 2:46.37      502 
 8 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:53.56  PB    427 


